АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022                                                                                                                 № 1
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О признании утратившими силу постановление Администрации
Пудовского сельского поселения от 25.11.2021 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 22.12.2014 № 97 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для нужд муниципального образования Пудовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  Пудовского сельского поселения, экспертным заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности от 17.12.2021 № 26-01-2302

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского  сельского поселения от 25.11.2021 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 22.12.2014 № 97 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для нужд муниципального образования Пудовское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Ю.В. Севостьянов

Исп. Шабунин А.А.
Тел: 8 (38521) 4-64-31